Netto-Preis-Liste-2014                                                                       Seite 34                                                                             CNC Profi
CNC - Linearführung - Präzisionswelle
Werkstoff:  cf53,  Oberflächenhärte: 59-65 HRC, präzisionsgeschliffen Toleranz: h6
Die Länge wird nach bedarf zugeschnitten. Die max Länge bis 4 m in einem Stück
Art. Nr. Durchmesser Gewicht/1m Max - Länge NettoPreis für 1 m
1185/16 Φ16 1.58 kg 4000 mm 12,9 €
1185/20 Φ20 2.47 kg 4000 mm 14,9 €
1185/25 Φ25 3.85 kg 4000 mm 19,9 €

NettoPreis
W L T F G B S
1187/16 Φ16 50 16 8 31 28 40 5.5 M5 0.027 5,45 €
1187/20 Φ20 60 20 8 37 34 48 7 M6 0.040 5,95 €
1187/25 Φ25 70 25 10 42 40 56 7 M6 0.060 6,65 €
Tel. +49 30 4942661,               Fax: + 49 30 51656089                                  E-Mail: info@cncprofi.eu ,         http://www.cncprofi.eu
Netto-Preis-Liste-2014                                                                       Seite 35                                                                             CNC Profi
CNC-Wellenschlitten mit Linearlager
Art.Nr.
Innen
Durchmesser
             Technische Daten  Montage Gewicht
（kg）
Netto
Preish E W L F G T B C K S1 S2 I
1188/B16 Φ16 19 25 50 24.1 38.5 32.5 9 36 12.05 7 M5 4.3 12 0.2 5,95 €
1188/B20 Φ20 21 27 54 28.1 41 35 11 40 14.05 7 M6 5.2 12 0.255 6,95 €
1188/B25 Φ25 26 38 76 38 51.5 42 12 54 19 11 M8 7 18 0.6 7,95 €
CNC - Wellenschlitten mit Linearlager
Wellenschlitten aus Aluminium inkl. Linearlager + Seegerringe
Robuste Bauweise – gute Verarbeitung und Qualität
Art .Nr.
Wellenschlitten - Technische Daten - mm Montage Parameter
Gewicht
kg
Netto
PreisInnen
Durchmesser T h E W L F G B C K S1 S2 L1 Dynamic Statik
1188/C16 Φ16 9 19 25 50 44 38.5 32.5 36 34 7 M5 4.3 12 774 1180 0,2 6,95 €
1188/C20 Φ20 11 21 27 54 50 41 35 40 40 7 M6 5.2 12 882 1370 0,26 7,95 €
1188/C25 Φ25 12 26 38 76 67 51.5 42 54 50 11 M8 7 18 980 1570 0,6 9,95 €
Verstärkte-Wellenschlitten - Technische Daten - mm
1188/L16 Φ16 9 19 25 50 85 38.5 32.5 36 60 7 M5 4.3 12 774 1180 0,4 12,95 €
1188/L20 Φ20 11 21 27 54 96 41 35 40 70 7 M6 5.2 12 882 1370 0,51 17,95 €
1188/L20 Φ25 12 26 38 76 130 51.5 42 54 10
0 11 M8 7 18 980 1570 1,2 21,95 €
Tel. +49 30 4942661,               Fax: + 49 30 51656089                                  E-Mail: info@cncprofi.eu ,         http://www.cncprofi.eu
Netto-Preis-Liste-2014                                                                       Seite 36                                                                             CNC Profi

CNC - Wellenschlitten mit Linearlager
Art.Nr.
Innen
Durchme
sser
Technische Daten - mm Montage Parameter
Gewicht
（kg）
Netto
Preish E W L F T h1 O B C S L1 Dynamic Static
1182/12 Φ12 20 22.5 45 45 33 9 10 80° 32 30 M5 12 59 91 0.150 9,95 €
1182/16 Φ16 20 22.5 45 45 33 9 10 80° 32 30 M5 12 59 91 0.150 9,95 €
1182/20 Φ20 23 24 48 50 39 11 10 60° 35 35 M6 12 88 140 0.200 11,95 €
1182/25 Φ25 27 30 60 65 47 14 11.5 50° 40 40 M6 12 100 160 0.45 14,95 €
Wellenschlitten mit Linearlager  Verstärkt
1182/L16 Φ16 20 22.5 45 85 33 9 10 80° 32 60 M5 12 155 236 0.3 15,95 €
1182/L20 Φ20 23 24 48 96 39 11 10 60° 35 70 M6 12 176 274 0.4 19,95 €
1182/L25 Φ25 27 30 60 130 47 14 11.5 50° 40 100 M6 12 196 314 0.9 24,95 €
CNC Profi  Präzision-Linearführungen DIN 645
 Vier Kugellaufbahnen mit Schmierung-System
Mit vier Kugellaufbahnen, werden Belastungen in jede Richtung übertragen.
Wodurch eine hohe Steifigkeit, gute Genauigkeit, hohe Geschwindigkeit und geringes